TRUNG TÂM Y TẾ  THUẬN BẮC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD Thuận Bắc, ngày  09  tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2

xét tuyển viên chức Trung tâm Y tế Thuận Bắc năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 253/KH-TTYT ngày 06/3/2024 về Kế hoạch tuyển dụng

viên chức Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc năm 2024;

Căn cứ biên bản số 536/BB-HĐTD ngày 09/5/2024 của Ban kiểm tra phiếu đăng

ký dự tuyển viên chức năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế Thuận Bắc năm 2024 thông báo

một số nội dung sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2, kỳ thi xét tuyển viên

chức năm 2024:

Tổng số thí đủ điều kiện dự tuyển: 01 thí sinh. (đính kèm danh sách)

2. Thời gian, địa điểm tổ chức phổ biến nội quy, ôn tập

- Thời gian: Lúc 9 giờ 30 phút, ngày 13/5/2024 (Thứ 2)

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế Thuận Bắc.

3. Hình thức, thời gian, địa điểm tổ chức vòng 2

- Hình thức: Phỏng vấn

- Thời gian: Bắt đầu từ 9 giờ 30 phút, ngày 24/5/2024 (Thứ 6)

- Đối tượng gồm: ngạch Bác sĩ hạng III.

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế Thuận Bắc.

Lưu ý: Khi tham dự kiểm tra, sát hạch yêu cầu thí sinh mang theo Thẻ căn cước

công dân để đối chiếu.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế Thuận Bắc thông báo đến Ban

kiểm tra, sát hạch, Ban giám sát, Tổ thư ký và thí sinh được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Hội đồng kiểm tra, sát hạch ;

- Ban giám sát;

- Tổ thư ký;

- Ban Giám đốc;

- CNTT để đăng trên Website;
- Thi sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, TCHC&ĐD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC TTYT

Nguyễn Thành Định

TRUNG TÂM Y TẾ THUẬN BẮC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

 DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN VÒNG 2

(Kèm theo Công văn số:        ngày  09 /5/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024)

STT
Họ và tên

thí sinh

Ngày, tháng, năm

sinh Tình

trạng

sức

khỏe

Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Vị trí

dự

tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Kết quả

kiểm tra

điều kiện

dự tuyển
Nam Nữ

Trình

độ

văn

hóa

Trình độ chuyên

môn/ loại hình đào

tạo

Chứng chỉ Ngoại

ngữ

Chứng chỉ Tin

học

I  BÁC SĨ

01

Chamaléa

Thị Ngọc

Thủy

  27/12/1993
Bình

thường
12/12

Bác sĩ  Y khoa
A2

(Tiếng Anh)
ƯDCN TT cơ bản

Bác sĩ

x

(Dân tộc

Raglai)

Trường cấp bằng:

Trường Đại học Y

dược TP. Hồ Chí

Minh

Viện khoa học

Quản lý giáo dục -

Trung tâm khảo

thí ngôn ngữ Quốc

tế

Trường cấp bằng:

Trung tâm Phát

triển CNTT-

Trường ĐH CNTT,

ĐHQG TP.HCM

Số hiệu:

YDS.B1.000531

Số hiệu:

BSET2302102

Số hiệu:

QH53202302085

Ngày cấp:

22/12/2021

Ngày cấp:

10/3/2023

Ngày cấp:

19/4/2023

		thanhdinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-09T15:08:09+0700

		2024-05-09T15:10:53+0700

		2024-05-09T15:11:07+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-09T15:11:32+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-09T15:11:51+0700